
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/890/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 20 października 2016 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia na terenie m.st. Warszawy poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso  
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 783 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wykaz inkasentów opłaty skarbowej na terenie m.st. Warszawy stanowiący 

załącznik do uchwały nr III/23/2006 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 20 grudnia 

2006 r. w sprawie zarządzenia na terenie m.st. Warszawy poboru opłaty skarbowej w drodze 

inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. 

Woj. Maz. Nr 269, poz. 10565 z późn. zm.
2)

 ), otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Stołecznego Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443,  1358, 

1607, 1649, 1844 i  1893 oraz z 2016 r.  poz. 65,  195, 544 i 753 . 
2)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r. Nr 33, poz. 645, Nr 72, 

poz. 1633, Nr 155, poz. 4229 i Nr 254, poz. 7535, z 2008 r. Nr 62, poz. 2258 i Nr 138, poz. 4867, z 2009 r. 

Nr 121, poz. 3552, z 2010 r. Nr 79, poz. 1238, z 2011 r. Nr 67, poz. 2133, z 2012 r. poz. 2403 i poz. 5458 

oraz z 2013 r. poz. 9706. 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr XXXVI/890/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 20 października 2016 r.  

 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia na terenie m.st. Warszawy poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 
 

 

 

 

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej na terenie m.st. Warszawy  

Inkasent  

BEMOWO  

1 Piotr Mańkowski 

BIELANY  

2 Zbigniew Kwatek 

OCHOTA  

3 Beata Frontczak 

PRAGA POŁUDNIE  

4 Jolanta Wysokińska 

5 Iwona Kwiatkowska 

ŚRÓDMIEŚCIE  

6 Wiesław Rozalski 

7 Irmina Michalik 

8 Irena Łucja Klepaczka 

TARGÓWEK  

9 Marcin Szczęch 

WAWER  

10 Ewa Rosa 

11 Lasy Miejskie - Warszawa 

WŁOCHY  

12 Forum Sp. z o.o., Warszawa 

13 Robert Starzyński 

14 Marcin Pilipczuk 

WOLA  

15 Adam Gołębiewski, Krzysztof Gołębiewski wspólnicy spółki cywilnej "PARAGRAF" 

S.C. 

16 Zarząd Dróg Miejskich, Warszawa 

17 Jacek Cichecki 

18 Ewa Kopeć, Wiesław Kopeć, Marcin Kopeć wspólnicy spółki cywilnej " Agencja 

Ubezpieczeniowa" s.c. 

 

 


